
MWP 250 (MWP00+MWP250)

Seite 1 / 6 18.03.2021



MWP 250 (MWP00+MWP250)

Seite 2 / 6 18.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit

20 003378 Abdeckplatte Pumpengehäuse MWP150-350 1.00 Stk

30 003379 Abdeckung Schaltfeld MWP150-350 1.00 Stk

40 504261 KTD100 Abgasanschluß 60/100 PPs zu MultiWIN plus 1.00 Stk

40 003075 GX-100 Abgasanschluss exzentrisch PPs 2xDN80mm mit Messöffnung 1.00 Stk

40 004716 Abgasanschluss Ø80/125mm mit Messöffnung XW ab Mai 2009, MWP150-450, MWP152-352 1.00 Stk

70 003380 Abgasrohr inkl.Dichtung Siphon Art.Nr.003403 MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk

90 003382 Ansaugrohr MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk

110 003384 Anschluß Boiler-Vorlauf / Boiler-Rücklauf 13mm MWP 1.00 Stk

120 003386 Anschluß Vorlauf / Rücklauf 18mm MWP 1.00 Stk

130 501435 MWP Ausdehnungsgefäß 12l ohne Panzerschlauch zu MultiWINplus und MultiWIN2plus 1.00 Stk

140 003387 Blindabdeckung Regelungsausschnitt MWP150-650 1.00 Stk

150 003388 Zwischenstück Boiler-Vorlauf / Boiler-Rücklauf Hydroblock MWP 1.00 Stk

160 003389 Brenner MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk

170 003511 Datenspeicher Parameter PSU-01 MWP350 1.00 Stk

170 003481 Datenspeicher Parameter PSU-01 MWP150/250 1.00 Stk

180 003217 Deckel Messöffnung Abgas Kunststoff XW, MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk

190 003218 Deckel Messöffnung Zuluft Kunststoff XW, MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk

200 012398 Dichtung schwarz EPDM Abgasrohr Ø 80 mm 1.00 Stk

210 003391 Dichtung Brenner MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk

230 003394 Dichtung Elektrobox MWP, MWP252K 1.00 Stk

240 003395 Dichtung Kondensatsammler-Abgasrohr MWP, MWP2 1.00 Stk

250 003396 Dichtung mit Rückschlagklappe MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk



MWP 250 (MWP00+MWP250)

Seite 3 / 6 18.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
270 003398 Dichtung D23,8 x 17,2 x 2mm MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk

280 016137 Dichtung O-Ring 18x2.8 XW, MWP 1.00 Stk

300 003399 Dichtung O-Ring 22 x 2,5mm MWP 1.00 Stk

310 003401 Dichtung O-Ring 25,2 x 17 mm MWP, MWP252K 1.00 Stk

320 003402 Dichtung O-Ring 76 x 4 (Pumpengehäuse) MWP 1.00 Stk

330 003403 Dichtung Siphon MWP, MWP2 1.00 Stk

340 003404 Dichtung Wärmetauscher-Kondensatsammler MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk

360 003132 Dichtung Zünd-Ionisationselektrode XW, MWP, MINO, MW2plus, MinoWIN 1.00 Stk

370 003406 Displayplatine inkl.Gerätehauptschalter und Anschlusskabeln MWP 1.00 Stk

380 003407 Drucksensor MWP150-350, MWP152-352, MinoWIN 1.00 Stk

390 047202 Elektrobox zu MES MWP150/250/350 1.00 Stk

410 004675 Schnellentlüfter 3/8" MS m.Sperrventil GMX, XENTA, GENIO/MW, XW, MWP, AEHM 1.00 Stk

420 003595 Federstecker 10,2 (5 Stk.) für Drucksensor 009534 runde Ausführung MWP450/650 1.00 Stk

420 003408 Federstecker 10,3mm (1 Stk.) MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk

430 003409 Federstecker 16mm MWP, MWP2 1.00 Stk

440 003150 Federstecker 18mm (VL/RL-WT) XW, MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk

450 003410 Federstecker 26mm MWP 1.00 Stk

460 003411 Federstecker 26mm mit Griff MWP, MINO 1.00 Stk

470 003412 Gasanschlussrohr inkl. Dichtung Siphon Art.003403 MWP, MWP2 1.00 Stk

480 003413 Gasfeuerungsautomat PCU-03 MWP150-350 1.00 Stk

490 003414 Gasmagnetventil MWP150-350, MWP152-352 1.00 Stk

500 003416 Gebläse RG118-R19,5x1 MWP250 1.00 Stk



MWP 250 (MWP00+MWP250)

Seite 4 / 6 18.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
530 003419 Gehäuse für Boiler-Vorlauf/Boiler-Rücklauf inkl. Dichtung Siphon Art.Nr.003403 MWP 1.00 Stk

560 003518 Hydroblock links Solo aus Ms Vorlauf MWP15/25/35 1.00 Stk

560 003516 Hydroblock links DS Double Solo aus Ms Vorlauf MWP15UAL/25UAL/35UL 1.00 Stk

570 003422 Hydroblock rechts mit Ventil/-antrieb und Drucksensor (Rücklauf) inkl. Dichtung Siphon
Art.Nr.003403 MWP UAL

1.00 Stk

570 003421 Hydroblock rechts mit Drucksensor (Rücklauf) inkl. Dichtung für Siphon Art.Nr.003403 MWP 1.00 Stk

590 003423 Kabel Dreiwegeventil MWP, MWP2 1.00 Stk

600 003424 Kabel Elektrobox MWP 1.00 Stk

610 003425 Kabel Gasventil/Zündtrafo MWP 1.00 Stk

620 003427 Kabel Pumpe MWP 1.00 Stk

630 003428 Kabelbaum Kleinspannung MWP 1.00 Stk

640 003429 Kondensatsammler inkl.Dichtung Siphon (Art.Nr.003403) MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk

660 003431 Mischkammer MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk

680 047209 Montagekonsole kpl. MWP 1.00 Stk

690 007610 Montageleiste MWP 1.00 Stk

700 003433 Mutter G3/4" MWP, MWP2 1.00 Stk

710 016553 Sperrzahnmutter M8 verzinkt 1.00 Stk

720 003435 Mutter Ms 1/2" zu MultiWINplus Ist im Gas-Anschlussrohr 003412 enthalten. 1.00 Stk

730 003436 Netzanschlusskabel kpl. (L=1500mm) MWP, MWP2 1.00 Stk

740 003437 Panzerschlauch Pumpe/Ausdehnungsgefäß MWP 1.00 Stk

750 003438 Platine-Sicherheit SU-01 MWP 1.00 Stk

760 502872 MWP031 Energiespar-Umwälzpumpe für Geräteeinbau MultiWINplus (UPM2 15-70RES) 1.00 Stk

770 003440 Rohr Vorlauf/Rücklauf MWP150-350 1.00 Stk



MWP 250 (MWP00+MWP250)

Seite 5 / 6 18.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
780 003441 Schaltfeld mit Displayplatine MWP 1.00 Stk

790 003443 Schauglas kpl. XW, MWP, MWP2 1.00 Stk

800 003444 Schlauch Geräteablauf MWP, MWP2 1.00 Stk

810 003445 Schlauch Sicherheitsventil MWP, MWP2 1.00 Stk

820 003446 Schlauchanschluss M7x1 MWP 1.00 Stk

830 003447 Schlauchklemme MWP 1.00 Stk

840 003448 Schlauchklemme MWP, MWP2 1.00 Stk

850 003449 Schraube K30x8 MWP 1.00 Stk

860 003451 Schraube K50x12 MWP 1.00 Stk

870 003452 Schraube K50x28 MWP 1.00 Stk

880 004658 Sicherungsschraubensatz (3Stk.M4x10) für Brenner GENIO, MW/XENTA, MWP, MWP2 1.00 Pkg

890 003227 Schraube M5x18 XW, MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk

900 003453 Schraube M5x25 MWP, MWP2 1.00 Stk

910 003454 Sicherheitstemperaturbegrenzer MWP 1.00 Stk

920 003455 Sicherheitsventil 3bar inkl. Dichtung Siphon Art.Nr.003403 MWP, MWP2 1.00 Stk

930 003228 Sicherung 6,3A 1.00 Stk

930 000094 Sicherung 5X20 3,15 A träge, Typ 179120 Glasrohr 1.00 Stk

950 003456 Sicherungslasche Abgasrohr MWP 1.00 Stk

960 003457 Sicherungslasche Wärmetauscher MWP, MWP2 1.00 Stk

970 003458 Silikonschlauch 8 x 4 x 715 MWP, MWP2 1.00 Stk

980 003459 Siphon MWP 1.00 Stk

990 003460 Stopfen 8,5 x 0,75 x 1,0 MWP, MWP2 1.00 Stk



MWP 250 (MWP00+MWP250)

Seite 6 / 6 18.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
1000 003461 Stopfen Abgasrohr MWP, MWP2 1.00 Stk

1010 003462 Temperatursensor Vorlauf/Rücklauf MWP, MINO 1.00 Stk

1030 003208 Tülle 10x17,5x1,2 1.00 Stk

1050 003463 Tülle Boilervorlauf/Boilerrücklauf 22mm MWP 1.00 Stk

1060 003464 Tülle Elektrobox MWP, MWP2 1.00 Stk

1070 003465 Tülle oval MWP 1.00 Stk

1080 003466 Ventilantrieb mit Dreiwegeventil und Federstecker inkl. Dichtung Siphon MWP 1.00 Stk

1090 003467 Verschluss Hydroblock rechts 13,9mm MWP 1.00 Stk

1100 003469 Verschlusszapfenset (2 Stk.) MWP, MWP2 1.00 Stk

1110 003470 Vorderwand MWP150/250 1.00 Stk

1130 003513 Wärmetauscher mit Beschichtung abgasseitig, inkl.Dichtung Siphon MWP15/25 1.00 Stk

1150 017922 Federring DIN 127B, M 8 verzinkt 1.00 Stk

1160 003215 Zugentlastung Feuerungsautomat XW, MWP 1.00 Stk

1170 003474 Zünd-Ionisationselektrode MWP150-350, MWP152-352 1.00 Stk

1180 003475 Zündtrafo mit Zünd-/Ionisationselektrode MWP150-350, MWP152-352 1.00 Stk

1190 003477 Blindstück Hydroblock inkl. Dichtung Siphon Art.Nr.003403 MWP 1.00 Stk

1200 018147 Zylinder Schraube 3,9x9,5 verz.m.KS DIN 7981/S 1.00 Stk

10000 505201 MWP041 Umbausatz für Flüssiggasbetrieb zu MultiWIN plus MWP250 1.00 Stk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

